
Název soutěže:  ITALIAN KICKBOXING WORLD CUP 2023

Místo:   Lido di Jesolo, Itálie

Termín:   26. 9. – 2. 10. 2023
Typ soutěže:  World Cup - nominační a kvalifikační soutěž
Státní trenéři:  Alois Škeřík, Kamil Šamal
Registrace účastníků:  on-line na stránkách https://www.cubu.info/cesky-svaz-fullcontactu

Poplatky: 
•	 VÝJEZD ČSFU ZDARMA (pouze nominovaní reprezentanti University Championship)

   4 500 Kč (člen reprezentace WAKO, SCM a VSM)
   8 900 Kč (ostatní)  
   cena zahrnuje:

•	 ubytování se snídaní (4 noci)
•	 cestovní a sportovní pojištění
•	 sportovní a organizační servis
•	 dopravu Praha - Lido di Jesolo - Praha

•	 STARTOVNÉ  1 750 Kč (každý start jednotlivci)
   2 600 Kč  (start team)

Uzávěrka registrací:  18. 9. 2023

Podmínky registrace: 
•	 Závodník nemůže startovat současně v TATAMI a RING disciplínách.
•	 Závodník přihlášený do kategorie začátečníků, nemůže startovat v jiných (standartních) kategoriích.
•	 Nominovaní reprezentanti University Championship MOHOU současně startovat i ve stejné disciplíně na World 

Cup (včetně ringových disciplín).
•	 Zaregistrovanou hmotnostní kategorii NELZE ZMĚNIT (kdo nenaváží, nestartuje)!
•	 ČSFu bude zajišťovat dopravu, ubytování, pojištění a veškerý další servis pouze účastníkům, kteří budou 

zaregistrovaní s položkou „Přihlášení na výjezd“. 
•	 Při registraci bez zadané položky „Přihlášení na výjezd“, ČSFu zajistí pouze přihlášení na soutěž a úhradu 

startovného. Veškeré další organizační a sportovní záležitosti si účastník musí vyřizovat a zajišťovat sám.
•	 Stornovat výjezd lze do ukončení registrací, tzn. do 18. 9. 2023. V případě stornování po tomto termínu může být 

dobropisovaná částka ponížena o náklady, které již byly skutečně vynaloženy a které již nelze stornovat!
•	 Evidence rodného čísla v administraci klubu.

Program výjezdu:
26. 9. (úterý) 23:00  odjezd z Prahy
    Hlavní nádraží (https://goo.gl/maps/L93fS59ekuC2) 
27. 9. (středa) po příjezdu  registrace, kontrola hmotnosti, lékařské prohlídky, ubytování
28. 9. (čtvrtek) 09:30 – 21:30 aklimatizace, trénink, volný den
29. 9. - 1. 10. (pá-ne) 09:30 – 21:30 program soutěže
1. 10. (neděle) po skončení odjezd z Itálie 
2. 10. (pondělí) 06:00 – 08:00 předpokládaný příjezd do Prahy 

Podmínky účasti:
•	 Každý účastník výjezdu musí mít platný cestovní doklad nebo občanský průkaz! 
•	 Každý závodník musí předložit vyplněné a podepsané formuláře WAKO:

•	 WAKO MEDICAL CERTIFIKATE
•	 WAKO LIABILITY WAIVER
•	 WAKO QUESTIONNAIRE
•	 WAKO COVID-19 QUESTIONNAIRE
•	 mladší 18ti let – WAKO PARENTAL
•	 dívky starší 14 let – WAKO NON-PREGNANCY
•	 závodník se zubními rovnátky – WAKO DENTAL BRACE

Další informace: info@csfu.cz 


